5 Top ' : EN102043.1-1S010474318  CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ' ORIGINAL
N lerniim _ , . .
TERNIUM MEXIC SA DECV . Fecha de emisién {Date of issue)
R.F.C. TME-840710-TR4 o . (DMA) 03/1 ‘”2014- .
Av.-Universigad No. $92, Colonia Cuauhtémoc, San Nicolas de les Garza, N.L. _ N° (Document number) . ! B .
. Codigae Postal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 . TX520499 .
remiumsom _ _ . 0000004092807
Cédigo cliente {Customer ID} Pedido No. {Sales Order) . Orden de compra {Purchasa.crder)
HO0G232500 1 0101328716 19454..
Cllente (Custorar) . Remisién (Delivery) ' | medic'de transporte {Means of transport)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. SA. DECV. o 000000492807 T . CAMION ‘ “
. Direccién {Address) . Plezas Totales (Total pieces) ) Punto de despacha {Delivery plant)
’ AV, VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0.- TULTITLAN - MEXICO - México ) N Pesqueria
\ -

Descripeitn de fa mercaderfa (Goods description)
ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO

_. Datos Generales {General Data) ' ' -

- Pieza Golada “ Peso " Espesor Ancho _ -
' . {Piece} " (Heat) (Weight} (Thickness} {Width} ' . _ :
: o kg b mm in mm In
2A176585PN100 1410199260 : 8800 12401 1.520 0.0588 1220.00 48.03
. Pieza ' Colada  No. Parte S Descripcion . ' Norma de Calidad/ Grado / Subnorma
(Piece) (Heat) {Part) ’ (Description) ) . : * {Quality Norm.f Gra&‘&l‘iub-Nurm} '
: . . 7 T ~
2A1TE585PN100 _ . 1410199260 : . ROLLO FRIC RECOCIDO TENSONIVELADO -7 TERIA 1008 CS'TIPO B;'GA,B_M(V 2056~B‘_EV 1) —‘

~

Propiedades mecdnicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties}

Pieza . . Coledaf Tensién
(Piecs) Heat (Stael Stress}
' ) YElongacion "RC {YP}1 RT(TS) 2
] " [%Elongation) MPA (KSI} MPA (KSI)
\ 2A176585PN100 i 1410199260 41 205/{20.8) | 334/(48.4) : e

Ensayos de Calldad det Acero (Steel Quality}

Pieza Colada f Dureza
{Piece) Heat (Hardness} !
(HRBW) 4
| 2A176585PN100 [ 1410195260 53 .
1. RG {YPY: Rasisiencia a la cedencia (Yield Pointl 2. RT (TSY. Resistencia a !a tensitn (Tension Strenuﬁn ) * 3. TT(TTY Tratamiento Termico (Tarmical Treatment ) 4. HRBW: Rockwell B Idantador de WC
’ Firma {Signature)
X ”

. - )
Cerlificames que el material agqui dascrito ha sido inspeccionado y yade por p | {0 indspandiente del drea dar factura con resultados satistactorios en concardancia con la norma arriba descrita, Propiedades Mecanicas . o :
bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10R02, £23, JIS Z 2241 segiin requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90, Analisis Quimico bajo la norma ABTM E 415/ 1019 I A 751. We cerlify that the material described has been - ’ -
tested and inspected by autherized personal indepsndent from the manufacluring department with safisfactory results in accordance with requirements of tha above specification. Mechanica! Properties as ASTM A370, E8, E1Q, E517, 646, Ing. Antonic Mani
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coaling waight with ASTM AS0. Chemical Analysis as ASTME 415/ 1018 /A 751, . ?_ > Lab \

‘amium Labs
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EN102043.1 -150 10474338 CERTIFICADO DE 'CALiD_AD - MILL TEST CERTIFICATE

] #H : Fecha de emislén (Date of issue} ) . '
sy < oy G R

R.F.C. TME-840710-TR4 -
. Av. Universidad No, 992, Colonia Cuauhtémec, San Nicelds de los Garza, NL. -

Codigo Postal 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 . TX520499

N° (Document numbar)

vrww ternium.com

ORIGINAL

LTS

000000482807

Calidad del Acero - Andlisis Quimico (%) {Steel Quality - Heat Anélysls [%])

Colada - c Mn P s st a v Tl cr SN Mo B Cu cb
{Heat} ' ‘ ‘
1410199260 0.063 0325 _| 0004 0002 | 0.016 0.032 0.001 0.000 0011 [ 0022 0.003 0,0000 0.085 0.000

3. TT (TF): Tratamiento Termico (Termica! Treatmeant}

1. RC YP!: Resistancia a la cedencia (Yield Pointl 2. RT {TS): Resistencia 4 la tensién (Tension Strencht}

4. HRBW: Rockwall B Mantador de WC

i o
Al

con resultados satisfactorios en cencordancia con la norma arriba descrita. Propledades Mecanicas

Cerlificamos que el material aqui descrito ha sida inspeccionado y ensayada perp i ine I dal drea da
baj las normas ASTM A370, E8. E18, E517. 648, EN-10002, E23, JIS Z 2241 segun requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Analisis Quimico bajo 12 norma ASTM E 415/ 1018/ A 751. We cedify that the material described has been

tested and inspected by authorized personal independent rom the manufacturing department with satlsfactary results in accardance wilh requirements of the abova specification. Mechanical Properties as ASTM A370. E8. E18, E517. E646,
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM A80. Chemical Analysis as ASTM E 415/ 1019/ A 751. .

Firma (Signature)

. Vo

Ing. Antonio Man{
Ternium Labs
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